Директору МБОУ гимназия с.Раевский

С.Н.Колеганову

_____________________________________________

ФИО (родителя)

                                                                                                    _____________________________________________
                                                                                                                 (адрес проживания, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с  моим(ей) сыном (дочерью)

(ФИО ребенка)
ученика (цу) ________ класса, с 06 апреля 2020 года до особого распоряжения в связи с опасностью распространения коронавируса.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Гарантирую создание условий (возможность подключения к сети Интернет) для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителями.

С режимом занятий, с расписанием звонко, с расписанием уроков, внеурочных занятий и индивидуальных консультаций ознакомлен(а) (подпись)____________________
         02.04.2020

                                  ________________
дата

подпись